Rispetto alla perizia di stima, risulta mutato lo stato dell’appartamento essendo stati asportati 
tutti i beni mobili, i sanitari nel bagno, caldaia e termosifoni. 
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 
al valore d’asta di Euro 48.075,00 (quarantottomilazerosettantacinque/00) 
offerta minima Euro 36.057,00 (trentaseimilacinquantasette/00) 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 1.900,00 (millenovecento/00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.